
Uchwała Nr 122/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer

uchwały
122/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, zatwierdzonego uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 

13 marca 2006 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, określone w uchwale Nr 1/2006 Rady Społecznej

Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w

Radomiu z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu został zatwierdzony uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu.

Rada Społeczna Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu uchwałą Nr 1/2006 z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

dokonała zmiany statutu polegającej na wykreśleniu ze Schematu organizacyjnego Zespołu, stanowiącego załącznik do

statutu, komórek organizacyjnych: „Dział Nadzoru Medycznego i Statystyki” oraz „Działu Organizacji, Współpracy 

i Rozliczeń” i dodaniu komórki pod nazwą: „Dział Organizacji, Rozliczeń i Statystyki”.

Uchwalona zmiana wynika z połączenia funkcjonujących obecnie dwóch komórek organizacyjnych, tj. Działu Nadzoru

Medycznego i Statystyki oraz Działu Organizacji, Współpracy i Rozliczeń w jedną komórkę organizacyjną o nazwie: „Dział



Uchwała Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała 145/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Organizacji, Rozliczeń i Statystyki”.

Powyższa zmiana jest skutkiem realizacji programu restrukturyzacji Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu i ma służyć obniżeniu kosztów

funkcjonowania Zespołu, usprawnieniu wewnętrznej organizacji pracy oraz zapewnieniu sprawności jego funkcjonowania

pod względem administracyjnym.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 76.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


